绍兴市柯桥区教育体育局

〔2025新教师招考〕公告6号

关于2025年柯桥区新招聘教师（第二批）

体检事项的通知

    根据《2025年柯桥区新教师招聘（第二批）测试成绩和体检入围名单公示》公告，现将相关体检工作具体安排如下：

一、体检时间：1月16日（周四，一天），早上6：50（须空腹）在绍兴市柯桥区行政中心南门口（群贤路1661号，明珠广场边上）集中统一出发，预计至当日下午16:30结束。

二、体检对象：

〔2025新教师招考〕公告5号体检入围公示对象。

三、具体要求：

1.考生须于1月15日（周三）下午14：00-16:30前往绍兴市柯桥区教育体育局308室领取《体检通知书》，同时携带本人身份证、一寸照片1张、体检费500元（含交通费及早中餐费，可用支付宝等电子方式支付），有高校毕业生就业协议书的请于体检当日随身携带。如委托他人代领，需加带代领人身份证。
2.考生体检须详读《考生体检规则》（见附件），体检结束后，体检合格的考生可在体检当日与区教体局签订《高等学校毕业生就业协议书》原件（含三方），涉及网签的，在考生体检合格后由区教体局发出签约邀请。

特别提醒：1月16日的体检集中出发地点安排在绍兴市柯桥区行政中心南门口（群贤路1661号），外地考生须提前预订酒店住宿的，请就近选择。另有不明事宜，请提前咨询人事科王老师，联系电话：0575-84126267。

附件：考生体检规则
                    绍兴市柯桥区教育体育局

                       2024年1月10日

附件：
考生体检规则

1、体检采用封闭式集中管理的办法进行。考生须在指定时间至集中地点报到，逾期作自动放弃体检处理。出发前所有通讯工具（含移动电子设备、手环等）应自觉交由工作人员统一代管，体检期间严禁以任何方式与外界联系，体检结果公布后方可领取。考生如确有要事须与家长联系，由工作人员代为联系转达。

2、考生在体检、集中等候结果期间应服从工作人员管理，不得随意离开指定的体检、等候区域。如遇特殊情况，应及时向工作人员报告，由工作人员负责处理。

3、考生应如实填报既往病史，考生如在体检当日存在怀孕、例假、感冒等特殊情况的，须在体检表备注栏中注明实情。在体检过程中，考生应有序等候，不得大声喧哗，不得以任何理由妨碍医院工作人员履行职责，不得扰乱体检工作秩序。

4、体检不合格者，可在体检结果公布后当场提出复检申请，复检结论即为最终结论；体检合格与否以授权医院就体检当次出具的体检结论为准，对考生之前或之后自行检查获得的相关结论不予认可。

5、本次体检由区人力资源和社会保障局负责组织，区教育体育局协助配合。体检结论由受委托医院对照体检标准给出，直接交由组织方保管。

6、考生如有违反上述体检规则行为的，取消录用资格。